2021 年 12 月吉日

お取引先 各位

株式会社ラミーコーポレーション

年末年始休暇休業日および商品出荷のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、年末年始休暇期間中の休業日と出荷対応のご案内を申し上げます。

敬具

記

1． 冬季休業日

2021 年 12 月 25 日（土）～ 2022 年 1 月 4 日（火）

2． 商品出荷対応について

弊社在庫商品

 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29

木 金 土 日 月 火 水

営業 通常 休業期間

出荷 通常 休業期間

 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

木 金 土 日 月 火 水

営業 休業期間 通常

出荷 休業期間 通常

年末は運送便の混雑が予想されます。 上記通りご注文いただきましても年内での商品到着の

確約は致しかねます。 余裕をもってご手配をお願い申し上げます。

メーカー直送商品・受注生産商品

商品により異なりますので、各営業担当までお問い合わせください。

以上